
 

 

ZARZĄDZENIE NR 51/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 15 lipca 2020 roku. 

 

w sprawie rozszerzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt 

 organów gmin i związków międzygminnych oraz urzędów  

obsługujących te organy i związki dla Urzędu Gminy Kołobrzeg 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz.U.2020.164 t.j. z dnia 2020.02.03 ) oraz § 4 ust. 1 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U.2011.14.67 z dnia 2011.01.20 ze zm.)                    

w porozumieniu z Archiwum Państwowym w Koszalinie zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Rozszerza się jednolity rzeczowy wykaz akt organów gmin i związków 

międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki, stanowiący 

załącznik nr 2 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.                            

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych                       

(Dz. U. nr 14, poz. 67), w klasie 6 – Kształtowanie i ochrona środowiska, 

gospodarowanie zasobami przyrody i ziemi, geodezja i kartografia oraz 

planowanie przestrzenne, budownictwo i gospodarowanie nieruchomościami              

o hasło klasyfikacyjne „Ustalenie wysokości opłaty za zmniejszenie 

naturalnej retencji terenowej” o symbolu klasyfikacyjnym 6345 i kategorii 

archiwalnej BE5 wg tabeli poniżej:  

 

Symbole klasyfikacyjne  

Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 
I II III IV 

6    Kształtowanie i ochrona środowiska, 

gospodarowanie zasobami przyrody i ziemi, geodezja 

i kartografia oraz planowanie przestrzenne, 

budownictwo i gospodarowanie nieruchomościami 

 

 63   Ochrona wód i gospodarowanie wodami  

  634  Zarządzanie zasobami wodnymi  

   6345 Ustalenie wysokości opłaty za zmniejszenie 

naturalnej retencji terenowej 

BE5 

 

 

 



 

 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg do stosowania 

wyżej wymienionego jednolitego rzeczowego wykazu akt wraz z niniejszym 

rozszerzeniem.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi czynności 

kancelaryjnych oraz kierownikom komórek organizacyjnych urzędu. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie                              

do dokumentów wytworzonych od 1 stycznia 2020 roku. 

  

 

 

 

 

          


